Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
CM2 KRUHOVÝ VÁLEC nerozebíratelný - Série lineární
pohohy DN 20 až 40 mm
Kód produktu: 74232
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303,
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch

Varianty zboží
Objednací kód
Série
Zdvih
Hmotnost
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Ovládání
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-CDM2BZ20-100Z
BZ-zákl. prov.
100 mm
0,214 kg
Rc
20
Bez snímače
ks
2 203,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDM2BZ20-300Z
BZ-zákl. prov.
300 mm
0,374 kg
Rc
20
Bez snímače
ks
2 935,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDM2E20-400AZ
E-integ.vidlice
400 mm
0,444 kg
Rc
20
Bez snímače
ks
4 102,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDM2E20-950Z
E-integ.vidlice
950 mm
0,95 kg
Rc
20
Bez snímače
ks
5 702,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDM2B25-15Z
B-zákl. prov.
15 mm
0,232 kg
Rc
25
Bez snímače
ks
2 110,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDM2B25-175AZ
B-zákl. prov.
175 mm
0,424 kg
Rc
25
Bez snímače
ks
3 275,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDM2E25-700Z